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Jegyzőkönyv 
 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2024. április 24-én 14,00 órai kezdettel meghirdetett, 

14,40 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről 
 

 

Mutató: 
 

 

Rendeletek: 

 

7/2024.(IV.25.) önkormányzati rendelet az önkormányzat sportfeladatairól és a helyi 
sporttámogatásról 

 

8/2024.(IV.25.) önkormányzati rendelet a szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

9/2024.(IV.25.) önkormányzati rendelet az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 
21/2023.(VI.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

10/2024.(IV.24.) önkormányzati rendelet a térítési díjakról szóló 9/2007.(VII.12.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 

 

Határozatok: 
 

116/2024.(IV.24.) Kt. határozat: A sporttámogatásról szóló rendeletben meghatározott 
támogatási célokra fordítandó összeg 2024. évi felosztása 

 

117/2024.(IV.24.) Kt. határozat: Beszámoló a Meseliget Városi Önkormányzati Bölcsőde 
2023. évi munkájáról 

 

118/2024.(IV.24.) Kt. határozat: Beszámoló a Veresegyház Városi Önkormányzat Idősek 
Otthona 2023. évi munkájáról 

 

119/2024.(IV.24.) Kt. határozat: Veresegyház 399 hrsz-ú ingatlan (természetben 
Veresegyház Andrássy út 32.) 12/240 tulajdoni 
hányadának megvásárlása a Magyar Állam 
képviseletében eljáró Maradványvagyon-hasznosító Zrt-
től 

 

120/2024.(IV.24.) Kt. határozat: Veresegyház belterület 9848/2 hrsz-ú (természetben 
Veresegyház, Lucerna utca) ingatlan értékesítésére 
vonatkozó határozat visszavonása 

 

121/2024.(IV.24.) Kt. határozat: Veresegyház 3350/1 hrsz-ú ingatlan (természetben 
Budapesti út és Pacsirta utca sarok) átminősítése 
közterületté 
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122/2024.(IV.24.) Kt. határozat: ”Virágos, tiszta porta” program 2024. évi meghirdetése 

 

123/2024.(IV.24.) Kt. határozat: Tájékoztatás a 2024. január 1. és 2024. március 31. között 
hozott lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 
végrehajtásáról 
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Jegyzőkönyv 
 

Készült: Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. április 24-én 

14,00 órai kezdettel meghirdetett, a Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében 
14,40 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: 

Cserháti Ferenc polgármester 

Bazsikné Kővári Krisztina képviselő 

Gáncs Gábor képviselő 

Harcos Györgyné képviselő 

Kosik József alpolgármester 

Kőnig Zsolt képviselő 

Lázár Ildikó képviselő 

Dr. Marik György alpolgármester 

Szénás Zsoltné képviselő 

Tóth Sándor képviselő 

 

Távolmaradását előre bejelentette: 
Bobál Imréné képviselő 

 

Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

dr. Kiss Béláné jegyző 

Székelyné Szabó Andrea aljegyző 

Valkó Zoltánné pénzügyi osztályvezető 

Jovanović Dragutin műszaki osztályvezető 

Tóthné Dobos Judit adóügyi osztályvezető 

Balog Erzsébet igazgatási osztályvezető 

Kapros Károly informatikai és ügyviteli irodavezető 

Kátai-Benedek Zalán üzemeltetési irodavezető 

Nagyné Erben Mónika önkormányzati koordinációs ügyintéző 

Sziráki Viktor rendszergazda 

Csernákné Szoboszlai Szilvia intézmény-igazgatási és felügyeleti vezető-

főtanácsos 

 

Jelen vannak továbbá: 
Csécsyné Dr. Drótos Edina alpolgármester 

Nagy József Attila Veresegyházi Városgazda Kft. ügyvezetője 

Csikós István Veresegyházi Városfejlesztő Kft. ügyvezetője 

Vigh Eleonóra Meseliget Bölcsőde vezetője 

Izracska Noémi VVSK elnöke 

Terebesi Csaba edző 

 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Köszöntöm a képviselő-testület tagjait, a hivatal munkatársait és a 
meghívottakat. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 10 fővel határozatképes, így a nyílt ülést 
megnyitom. Az előre kiküldött napirendet tárgyaljuk azzal a módosítással, hogy a 2. és 3. napirendet 
logikai szempontból megfordítva javaslom megtárgyalni, illetve a 13. napirendi pontot leveszem a 

napirendről, mivel az alapítvány egy másik kéréssel is fordul a képviselő-testülethez egy kínai utazás 
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támogatásának reményében, a soron következő ülésen a kettőről együtt szavazunk. Kérem, hogy aki 
ezzel a módosítással a napirendi pontokat elfogadja, szavazzon igennel! 

 

Napirend 

 

1.) Az önkormányzat sportfeladatairól és a helyi sporttámogatásról szóló rendelet megalkotása 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

2.) A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

3.) Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023.(VI.22.) önkormányzati rendelet 
módosítása 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

4.) A térítési díjakról szóló 9/2007.(VII.12.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

5.) A sporttámogatásról szóló rendeletben meghatározott támogatási célokra fordítandó összeg 
2024. évi felosztása 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

6.) Beszámoló a Meseliget Városi Önkormányzati Bölcsőde 2023. évi munkájáról 
Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

7.) Beszámoló a Veresegyház Városi Önkormányzat Idősek Otthona 2023. évi munkájáról 
Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

8.) Veresegyház 399 hrsz-ú ingatlan (természetben Veresegyház Andrássy út 32.) 12/240 tulajdoni 
hányadának megvásárlása a Magyar Állam képviseletében eljáró Maradványvagyon-hasznosító 
Zrt-től 
Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

9.) Veresegyház belterület 9848/2 hrsz-ú (természetben Veresegyház, Lucerna utca) ingatlan 
értékesítésére vonatkozó határozat visszavonása 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

10.) Veresegyház 3350/1 hrsz-ú ingatlan (természetben Budapesti út és Pacsirta utca sarok) 
átminősítése közterületté 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

11.) ”Virágos, tiszta porta” program 2024. évi meghirdetése 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

12.) Tájékoztatás a 2024. január 1. és 2024. március 31. között hozott lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

13.) Cserháti Ferenc polgármester a meghívóban szereplő 13. napirendi pontot visszavonja. 

 

14.) Egyebek 
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A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással elfogadta az előterjesztett napirendet. 
 

 

Cserháti Ferenc polgármester: A jegyzőkönyv hitelesítésére javaslom Bazsikné Kővári Krisztina és Tóth 
Sándor képviselőket. 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett megválasztotta a jegyzőkönyv-

hitelesítőket. 
 

 

Az 1.) napirendi pont tárgya: Az önkormányzat sportfeladatairól és a helyi sporttámogatásról szóló 
rendelet megalkotása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Mindhárom bizottság tárgyalta. Átadom a szót a Sportfejlesztési 
Ideiglenes Bizottság elnökének. 
 

Kőnig Zsolt, a Sportfejlesztési Ideiglenes Bizottság elnöke: Bizottságunk egyhangúlag elfogadta a 
javaslatot. 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót a Művelődési és Családügyi Bizottság elnökének. 
 

Szénás Zsoltné, a Művelődési és Családügyi Bizottság elnöke: Elfogadtuk és támogattuk, még ha volt 
is vita. 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 2 igen, 4 nem és 2 tartózkodás 
szavazattal nem támogatjuk az előterjesztést. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: A tegnapi Pénzügyi Bizottsági ülésen elhangzottak úgy érzem, hogy 
vakvágányra vitték a bizottsági munkát. A bizottsági ülést követően a mai napon egyeztetést folytattam 
a VVSK elnökével a VVSK működése és támogatása tekintetében. Sajnálom, hogy az egyezségnek nem 

tudott része lenni a VVSK elnökségének támogatása a rendelet elfogadásával kapcsolatban, de a 
rendeletalkotási kötelezettség és felelősség a képviselő-testületé. A VVSK által megfogalmazott 
javaslatokra a kompromisszumkészség határán belül minden tekintetben tudtunk módosítást 
átvezetni a rendeleten. Így belevettük a rendeletbe a pályázaton kívüli támogatás lehetőségét. A 

képviselő-testületet a bizottságok döntése nem köti, iránymutatást adnak. A Pénzügyi Bizottság 
álláspontját meghallgatva és elfogadva arra kérem a képviselő-testület tagjait, hogy a rendeletalkotási 
javaslatot fogadják el. Több mint 10 esztendeje vagyunk sportrendelet nélkül, egyfajta mulasztásos 
jogsértésben vagyunk, ez a rendelet olyan keretet és formát ad az önkormányzat sporttámogatási 
rendszerének, amellyel a költségvetés elfogadását követően indulni tudnánk. A sportfejlesztések, a 
működési támogatások és a pályázat útján a város minden sportszervezete számára lehetőséget 
teremt. A megelőző időszakban ez nem teljesen így volt. Szeretném, ha el tudnánk indulni ezen az úton 
és minden sportszervezet tudna pályázni. Egészen biztos vagyok benne, hogy nem tudunk mindenkit 
támogatni, nem tudjuk mindenki minden igényét kielégíteni, mert nincs annyi pénz, amennyit a sportra 
el ne lehetne költeni. Térből, sportcsarnokból, sportteremből sincsen elegendő, el kell indulni a közös 
úton, amely az összes szervezetet tudja támogatni az önkormányzat költségvetési helyzetének 
függvényében. Átadom a szót Dr. Marik György alpolgármesternek. 
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Dr. Marik György alpolgármester: Boldog vagyok, hogy valamerre elmozdulni látszik ez a kérdés és az 
év eleje óta tartó bizonytalanság után a város sportolói – egyesületi hovatartozástól függetlenül – 

támogatásokban részesülhetnek. Ebben a megállapodásban szó van három sportcsarnokról és 
sporttelepről. Van egy negyedik sportcsarnoka is a városnak, ami abban különbözik a többitől, hogy a 
benne sportolók saját költségen építették fel, ne tegyünk kivételt ezzel a sportcsarnokkal. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: A Sport utcáról beszélsz? 

 

Dr. Marik György alpolgármester: Igen. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót Terebesi Csabának. 
 

Terebesi Csaba: A veresegyházi ökölvívó csapat vezető edzője vagyok, az összes küzdősport és 
egyesület nevében beszélek, 1500 sportolónk van, nem rendelkezünk TAO-val. Szeretnénk, hogy ezek 
a támogatások létszám és eredmény szerint legyenek elosztva. Én 5 éve működök, soha nem kaptam 
semmit, nem is kértem semmit. Hozzám az összes kiskorú gyerekek díjmentesen jár edzeni. Szeretnénk 
a támogatásból részesülni, nemcsak magam, hanem az összes küzdősport nevében kérem. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Igen, ezek az alapelvek fogalmazódnak meg a rendeletben, ehhez 
próbáljuk az 5. napirendi pontnál a költségvetésből a megfelelő pénzt hozzárendelni. Ha nincs kérdés 
vagy észrevétel, akkor kérem, hogy aki támogatja a rendeletet, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 8 igen, 2 nem szavazattal, 0 tartózkodással az önkormányzat sportfeladatairól és 
a helyi sporttámogatásról szóló 7/2024.(IV.25.) önkormányzati rendeletet elfogadta. 

 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2024.(IV.25.) önkormányzati 
rendelete az önkormányzat sportfeladatairól és a helyi sporttámogatásról 

 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55. § 
(6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 
továbbá Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. Értelmező rendelkezések 

1. § 

E rendelet alkalmazásában: 
1. Üzemeltetés: a létesítmény üzemszerű használatának biztosítása. A megfelelő állagvédelemről 

és a létesítmény vagy a létesítmény elemeinek használhatóságáról való gondoskodás. 
2. Működés: az adott sportágra vonatkozó szabályok szerinti tevékenység végzése a kívánt 

eredmény elérése érdekében. 
2. Általános rendelkezések 

2. § 

(1) Veresegyház Város Önkormányzata kinyilvánítja, hogy a sportoláshoz való jog gyakorlását 
közérdeknek, a sporttevékenység támogatását közcélnak tartja. 
(2) A szabadidő tartalmas eltöltését célzó, verseny– és élsport, szabadidősport körébe tartozó 
sporttevékenységeket olyan értékhordozó tevékenységeknek tekinti, amelyek a lakosság 
életminőségét javítják. 

3. A rendelet célja 

3. § 

(1) A rendelet célja, hogy meghatározza Veresegyház Város Önkormányzata (a továbbiakban: 
Önkormányzat) kötelező és önként vállalt sportfeladatait és kötelezettségeit, valamint biztosítsa a 
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sporthoz való jog gyakorlásának feltételeit, a sportszervezetek támogatását, az utánpótlás-nevelés és 
a diáksport feltételeinek elősegítését, támogatását. 
(2) Az Önkormányzat sportfeladatai ellátása során kötelező feladatának tekinti a sportrendezvények 
támogatását, az önkormányzat tulajdonában lévő sportlétesítmények üzemeltetését, felújítását, 
fejlesztését, valamint sportlétesítmények építését. 

4. A rendelet hatálya 

4. § 

A rendelet hatálya kiterjed 

a) a 2004. évi I. törvény (továbbiakban: Sporttörvény) hatálya alá tartozó Veresegyházon 
lakóhellyel rendelkező valamennyi sportolóra, valamint a Veresegyházon székhellyel rendelkező 
sportszervezetekre, 

b) a nem veresegyházi székhellyel rendelkező, a Sporttörvény hatálya alá tartozó 
sportszervezetekre, amelyek programjaikat, rendezvényeiket rendszeresen a település 
lakosainak javára valósítják meg, 

c) a Veresegyházon működő köznevelési intézményekre, 
d) a helyi sporttevékenység megvalósításában résztvevő magánszemélyekre, civil szervezetekre, 
e) az önkormányzati tulajdonban lévő sportlétesítményekre, azok fenntartóira és működtetőire. 

5. Az Önkormányzat sporttal kapcsolatos feladatai és kötelezettségei 
5. § 

Az Önkormányzat kötelező és önként vállalt sportfeladatainak eredményes és hatékony ellátása 
érdekében az e rendeletben szabályozottak szerint hasznosítja a sportingatlanait, támogatja a helyi 
sporttevékenységet, keretet biztosít a megvalósításához szükséges feltételrendszernek, és megteremti 
a sport támogatására rendelt források felhasználásának átlátható, egyenlő feltételeket biztosító 
kereteit. 

6. § 

Az Önkormányzat 
a) meghatározza a helyi sportfejlesztési koncepciót, és gondoskodik annak megvalósításáról, 
b) az a) pontban foglalt célkitűzéseivel összhangban együttműködik a sportszervezetekkel, 

sportszövetségekkel, 
c) támogatja az iskolai testnevelés és sporttevékenység gyakorlása feltételeinek megteremtését, 
d) elősegíti a fogyatékkal élők sportolási lehetőségeit, 
e) támogatja és szervezi a családok szabadidős sportolási lehetőségeit, elősegíti a mozgásgazdag 

életmóddal kapcsolatos felvilágosító tevékenységet, 
f) a 9. §-ban meghatározottak szerint támogatja az utánpótlás sportot és lehetőségeihez mérten 

segíti a helyi sportszervezetek alapvető működési feltételeinek megteremtését, 
g) az óvodákban, a városi intézményekben és a lakosság körében közreműködik a sport 

népszerűsítésében, 
h) ellátja az állami sportinformációs adatszolgáltatással összefüggő feladatait. 

7. § 

(1) Az Önkormányzat a tulajdonában lévő sportlétesítmények sport célú hasznosítását Veresegyház 
Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való 
gazdálkodás szabályairól szóló 13/2007. (XI.7.) önkormányzati rendeletének szabályai szerint végzi. 
(2) A sportegyesületekkel, sporttevékenységet folytató civil szervezetekkel az önkormányzat 
tulajdonában lévő sport céljára szolgáló létesítmények tartós és rendszeres használatának feltételeit 
illetően megállapodásokat köt. 
(3) Az önkormányzat tulajdonában lévő sportcélú ingatlanok adatait az 1. számú melléklet tartalmazza. 

6. A sporttevékenység finanszírozása 

8. § 

Az Önkormányzat lehetőségeinek megfelelően támogatja a városi sporttevékenységet, sporttal 
foglalkozó helyi szervezeteket, valamint a sporttevékenységet is végző költségvetési szerveit. 

9. § 
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(1) Az Önkormányzat a helyi sport támogatására fordított összeg nagyságát – anyagi teherbíró 
képességére figyelemmel – az éves költségvetési rendeletében határozza meg. A költségvetési 
rendeletben meg kell határozni a sportcélú támogatásokra fordítható összeget, valamint a 

sportlétesítmények üzemeltetésének költségeit. 
(2) A sportszervezetek támogatásának lehetséges módjait, a pénzbeli és természetbeni támogatás 
feltételeit, a pályázati eljárás szabályait az államháztartáson kívüli források átadásáról és átvételéről 
szóló szabályok szerint kell meghatározni. 
(3) Támogatási célok: 
a) e rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott magánszemélyek és sportszervezetek 

támogatása, 
b) utánpótlás-nevelés működési támogatása, 
c) működési feltételek biztosítása a 10. § (2) bekezdésében foglaltak szerint , 
d) diáksport támogatása, 
e) sportrendezvény támogatása 10. § (3) bekezdésében foglaltak szerint, 
f) pályázati önrész biztosítása. 
(4) Az éves költségvetési előirányzaton belül a képviselő-testület külön keretet biztosíthat olyan 
működési feltételek és sportrendezvények támogatására, amelyek nem tartoznak a rendes pályázati 
kiírás hatálya alá. Ezen támogatások odaítéléséhez külön kérelmet kell benyújtani. 
(5) A polgármester pályázati rendszeren kívüli támogatást az önkormányzati támogatások rendjéről 
szóló 21/2023. (VI.22) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: támogatási rendelet) alapján adhat. 
(6) A képviselő-testület pályázati rendszeren kívül támogatást a támogatási rendeletben 
meghatározottak szerint nyújthat. 
(7) Sportszervezetek csak olyan támogatásra nyújthatnak be igényt, amelyre más támogatást nem 
kaptak vagy csak részben kaptak. 
(8) Pályázati úton támogatás nem vehető igénybe 

a) edzői, dolgozói bérek fedezetére, 
b) sportlétesítmények üzemeltetési költségeire. 
(9) Sportlétesítmény üzemeltetési költségeire különösen indokolt esetben a létesítmény 
üzemeltetését veszélyeztető állapot esetén pályázaton kívüli, egyedi elbírálás alá eső támogatás 
kérhető, amelynek odaítélése a támogatási rendeletben meghatározottak szerint történik. 
(10) A támogatás mértéke függ 

a) a sportszervezet utánpótlás-nevelés területén végzett tevékenységétől, annak színvonalától, 
elért eredményeitől, 

b) az adott sporttevékenységet rendszeresen végzők számától, ezen belül a 18 év alattiak, a 18 év 
feletti tanulói jogviszonnyal rendelkezők, valamint a sportszervezetben a veresegyházi lakosok 
számától, arányától, 

c) igazolt tagdíjbevételük és egyéb tagi hozzájárulásuk mértékétől, 
d) igazolt éves bérleti díj és létesítményfenntartási és üzemeltetési költségük mértékétől, 
e) a sportszervezet átlátható, ellenőrizhető, törvényes gazdálkodásától, 
f) a város számára, a sportszervezettől kért adatok szolgáltatásának pontosságától, annak tartalmi 

minőségétől, 
g) a helyi sporttal foglalkozó sportkoncepció kialakításában történő aktív, konstruktív 

együttműködésüktől, 
h) a sportot népszerűsítő, városi szintű sportrendezvényekben való aktív szerepvállalásuktól, 

(önálló rendezvények szervezése, illetve az önkormányzat által kezdeményezett 
rendezvényeken történő részvételük, aktivitásuk), 

i) a sportszervezetben dolgozó képzett edzőinek számától és végzettségük fokától, 
j) hetente tartott foglalkozások számától-időtartamától, 
k) a Magyar Olimpiai Bizottság által meghatározott mindenkori kiemelt sportághoz tartozástól. 

7. Pályázat kiírása 

10. § 
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(1) A tárgyévi költségvetés kihirdetését követően a költségvetésben biztosított előirányzat terhére a 
sportért felelős Bizottság a sportszervezetek részére 

a) működésük támogatására, 
b) sportrendezvény szervezésének támogatására 

pályázatot ír ki. 
(2) A működési támogatás kizárólag az alábbi célok érdekében használható fel: 
a) sportlétesítmény-bérlés költsége, 
b) versenyen való részvétellel összefüggő utazási költség, 
c) sportverseny nevezési díj, 
d) sportolók részére sportfelszerelés, sporteszköz, sportruházat vásárlásának költsége, 
e) versenyen való részvétellel összefüggő szállásdíj, 
f) sportmarketing költségek, 
g) sportszakember képzés, 
h) sportorvosi , orvosi költségek, 
i) játékvezetői költségek, 
j) versenyrendezéssel kapcsolatos költségek, 
k) technikai feltételek biztosítása. 
(3) A sportrendezvény szervezésére irányuló támogatás kizárólag az alábbi célok érdekében 
használható fel: 
a) létesítmény használat költségei, 
b) versenyen való részvétellel összefüggő (meghívott, kiemelt személy) szállásdíja, utazás költsége, 
c) sportorvosi, orvosi költségek, játékvezetői, verseny bírói díjak, 
d) sportverseny nevezési díj, 
e) a rendezvényen részt vevők ellátása, 
f) a rendezvény nyerteseinek díjazása, 
g) versenyrendezéssel kapcsolatos technikai eszközök bérleti költségei, 
h) rendezvénnyel kapcsolatos marketing költségek. 
(4) A pályázat benyújtására és elbírálására vonatkozó szabályokat a támogatási rendelet tartalmazza. 

8. A sportlétesítmények üzemeltetése és annak támogatása 

11. § 

(1) Az Önkormányzat a tulajdonában lévő sportlétesítmények üzemeltetéséről gondoskodik, annak 
mértékéről a költségvetési rendelet elfogadásakor - a képviselő-testület dönt. 
(2) Az Önkormányzat az éves költségvetésében, lehetőségei szerint biztosítja a tulajdonában lévő 
sportlétesítmények felújításának, fejlesztésének költségét. 
(3) Az Önkormányzat - lehetőségei szerint - önrészt biztosít az új városi sportlétesítmények építéséhez. 

9. Veresegyház Város Érdemes Sportolója Díj 
12. § 

(1) Az Önkormányzat önként vállalt sportfeladatai keretében minden évben Veresegyház Város 
Érdemes Sportolója Díjat adományoz a kiemelkedő sporteredményt elérő egyéni sportolóknak és 
sportcsapatoknak, melynek fedezetét az éves költségvetési rendeletében biztosítja. 
(2) A Veresegyház Város Érdemes Sportolója Díjat kiérdemlő sportolóit az önkormányzat 
sportreferense – a sportegyesületek, sportklubok – javaslata alapján a sportért felelős Bizottság 
választja meg. 
(3) A díjak átadása minden év március 15. napján történik. 
(4) A díjban részesülő kupát és oklevelet vehet át. 
(5) A díjhoz kapcsolódó oklevelet a polgármester írja alá és adja át. 

10. „Élen a sportban, élen a tanulásban” elismerő cím 

13. § 

(1) Az Önkormányzat önként vállalt sportfeladatai keretében minden évben „Élen a sportban, élen a 
tanulásban” elismerő címet adományoz a kiemelkedő tanulmányi és országos vagy nemzetközi sport 
eredményeket elért tanulók részére, mely költségének fedezetét éves költségvetési rendeletében 
biztosítja. 
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(2) Az „Élen a sportban, élen a tanulásban” elismerő cím elnyerésére a sportért felelős bizottság 
pályázatot ír ki. 
(3) A pályázaton indulhat az a Veresegyházon működő általános- vagy középiskolával tanulói 
jogviszonyban álló tanuló, aki 
a) az általános iskola 1-7 évfolyamos és középiskola 7-12. évfolyamos tanulója és tárgyévet 

megelőző év április 1. és tárgyév április 30. közötti időszakban, 
b) általános iskola 8. évfolyamos diák tárgyévet megelőző év április 1. és tárgyév május 31. közötti 

időszakban országos bajnokságon vagy nemzetközi versenyen egyéniben vagy csapatban 1.-
6.helyezést ért el, és tanulmányi átlaga a tárgyévig lezárt tanéveket és a tárgyév tanévének I. 
félévi eredményét tekintve 4,7 vagy annál jobb. 

(4) A pályázat benyújtását a szülő, az osztályfőnök és az edző kezdeményezheti mindhármuk 
egyetértésével. 
(5) A benyújtott pályázatokat a sportért felelős bizottság bírálja el. 
(6) A díjakat az érintett tanulók a tanévzárón, végzős diákok a ballagáson vehetik át. 
(7) Az általános és középiskolai tanulmányait befejező tanulók közül – a tantestület döntése alapján - 
egy fiú és egy lány tanuló emlékserleg díjazásban is részesül. 

14. § 

A díjakat a sportért felelős Bizottság elnöke, akadályoztatása esetén a bizottság elnökhelyettese vagy 
az elnök által megbízott személy adja át. 

11. Záró rendelkezések 

15. § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

16. § 

A folyamatban lévő eljárásokra a hatálybalépést megelőző szabályokat kell alkalmazni. 
 

Veresegyház, 2024. április 25. 
 

Cserháti Ferenc          dr. Kiss Béláné 

polgármester      jegyző 

 

 

A 2.) napirendi pont tárgya: A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 
módosítása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót a Művelődési és Családügyi Bizottság elnökének. 
 

Szénás Zsoltné, a Művelődési és Családügyi Bizottság elnöke: A bizottság kezdeményezte az összegek 
megemelését, az egy főre jutókat és az egyszerre adható szociális támogatások összegét. 
Természetesen egyhangúlag támogatta a bizottság. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 7 igen és 1 tartózkodás szavazattal 
támogatjuk az előterjesztést. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Gondolom, hogy mindannyian tudjuk támogatni ezt az előterjesztést, a 
nyári táboroztatás és az osztálykirándulás is ebbe a rendeletbe kerülne bele, mert a korábbi 
rendszerben akadozva működött. Bízunk benne, hogy a szociális támogatások közé beemelve a 
bizottság tud majd olyan döntéseket hozni, amely konkrétan az adott családok, rászoruló gyermekek 
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nyári táboroztatását és osztálykiránduláson való részvételét teszi lehetővé. Ha a rendeletben 

meghatározott összeg nem elég, rendkívüli települési támogatással is lehet tovább segíteni a családot. 
Ha nincs kérdés vagy észrevétel, akkor kérem, hogy aki a rendelet módosítását támogatja, szavazzon 

igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással a szociális ellátásokról szóló 
10/2006.(VI.28.) számú önkormányzati rendelet módosítását a 8/2024.(IV.25.) önkormányzati 
rendeletével elfogadta. 

 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2024.(IV.25.) önkormányzati 
rendelete a szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye (2011. április 
25.) 32. cikkének (1) bekezdés a) pontja alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés 
g) pontjában és 140/R. §-ában kapott felhatalmazás alapján a szociális törvény végrehajtására, 
valamint a helyi szociális ellátásokra az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 1. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„1. § 

E rendelet célja, hogy Veresegyház Város közigazgatási területén a szociális biztonság megteremtése 
és megőrzése érdekében - Veresegyház Város Önkormányzata teherbíró képességének 
figyelembevételével - meghatározza az önkormányzat által biztosított szociális ellátások formáit, és a 
szociális ellátásokra való jogosultság feltételeit. A szociális ellátás biztosítása során érvényesíteni kell 
az egyének önmagukért és családjukért viselt felelősségét. A települési önkormányzat a szociális 
gondoskodás feltételeinek biztosításával összefüggő feladatainak ellátása során együttműködik az 
egyházi és civil szervezetekkel.” 

2. § 

A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„(1) A rendelet hatálya kiterjed a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 3. §-ában meghatározott azon személyekre, akik Veresegyház városban bejelentett 
lakóhellyel, tartózkodási hellyel vagy településszintű lakóhellyel rendelkeznek, vagy Magyarországon 
hatósági engedély alapján tartózkodnak és a városban életvitelszerűen élnek. A rendelet hatálya a 
személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátások tekintetében a Veresegyház Kistérség 
Önkormányzatainak Többcélú Társulása által ellátott településen bejelentett lakóhellyel, tartózkodási 
hellyel vagy településszintű lakóhellyel, illetve hatósági engedéllyel rendelkező személyekre terjed ki.” 

3. § 

A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdés a) pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
(Nem tekinthető szociálisan rászorultnak:) 
„a) az aktívkorú munkaképes kérelmező, illetve a vele közös háztartásban élő aktívkorú 

munkaképes közeli hozzátartozója, aki önhibájából munkát nem vállal, a járási hivatal 
foglalkoztatási osztályának igazolása szerint nem regisztrált álláskereső, az osztállyal nem 
együttműködő személy, vagy a foglalkoztatási szerv által felajánlott álláslehetőséget 
visszautasítja. Nem tekinthető nem együttműködő személynek, aki arra, orvosi igazolással 
alátámasztható egészségi állapota miatt nem képes.” 

4. § 

(1) A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 4. § (3) bekezdés d) pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: 



13 

(Az e rendeletben meghatározott valamennyi szociális ellátás iránti kérelemhez - ha a rendelet másként 
nem rendelkezik - a jogosultság megállapításához illetve a jogosultság időszakonkénti 
felülvizsgálatához csatolni kell:) 
„d) 16 éven felüli, nappali tagozaton tanuló gyermek diákigazolványának vagy ideiglenes 

diákigazolványának másolatát,” 

(2) A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 4. § (4) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„(4) A jövedelem számításánál az átmeneti ellátások esetében a kérelem benyújtását megelőző 
egyhavi, míg rendszeres támogatások esetében a kérelem benyújtását megelőző háromhavi nettó 
jövedelem átlagát kell igazolni. Alkalmi munkából, vállalkozásból, illetve őstermelői tevékenységből 
származó jövedelem esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző 12 hónap alatt 
szerzett jövedelem egyhavi átlagát kell figyelembe venni. A kérelemben közölt jövedelmi adatok 
valódiságát az Szt. 10. § (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv - a NAV hatáskörrel 
és illetékességgel rendelkező igazgatósága útján - ellenőrizheti.” 

(3) A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 4. § (9) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„(9) Az ügyintéző a szociális ellátás megállapítására irányuló eljárás során, szükség szerint 
környezettanulmányt végez, mely során a kérelmező köteles együttműködni. Az ellátások biztosítására 
az egy háztartásban élők szociális helyzetének, jövedelmi és - egyes támogatások esetében - vagyoni 

viszonyainak, életkörülményeinek, rászorultságának egységben történő vizsgálata alapján kerül sor.” 

5. § 

(1) A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 16. § (3) bekezdés a)–c) 

pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
(A rendkívüli települési támogatás fajtái:) 
„a) felnőtt korúak segélye pénzbeli és természetbeni formában, egészségbiztosítás által nem vagy 

csak részben támogatott egészségügyi szolgáltatás díjához, közüzemi szolgáltatások díjához, 
intézményi térítési díjakhoz és tanulmányi költségekhez való hozzájárulás, 

b) eltemettetés költségeihez való hozzájárulás, 
c) gyermeket nevelő családok segélye pénzbeli és természetbeni formában, egészségbiztosítás 

által nem vagy csak részben támogatott egészségügyi szolgáltatás díjához, intézményi térítési 
díjakhoz, beiskolázáshoz és iskolai kiadásokhoz való hozzájárulás, nyári táborozás és 
osztálykirándulás támogatása,” 

(2) A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 16. § (3) bekezdés e) pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
(A rendkívüli települési támogatás fajtái:) 
„e) rendkívüli élethelyzet okozta (elemi, vagyoni) kár enyhítése. Az e jogcímen adott vissza nem 

térítendő támogatás összege nem haladhatja meg a 300.000 Ft-ot.” 

(3) A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 16. § (7) és (8) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„(7) Az ellátás megállapításánál figyelembe vehető egy főre számított havi családi jövedelemhatár a 
szociális vetítési alap összegének 300 %-ánál, egyedül élő és gyermekét egyedül nevelő szülő esetén 
annak 400 %-ánál magasabb nem lehet. A hatáskör gyakorlója jelen bekezdésben meghatározott 
jövedelemhatároknál kedvezőbb feltételeket is meghatározhat, azonban ebben az esetben sem lehet 
több a háztartás tagjainak egy főre számított nettó jövedelme a szociális vetítési alap 600 %-ánál. 
(8) A rendkívüli települési támogatást pénzbeli vagy természetbeni juttatásként lehet megállapítani. A 
rendkívüli települési támogatás úgy is megállapítható a jogosult számára, hogy azt a családsegítő kapja 
kézhez, aki a rendeltetésszerű felhasználásról köteles gondoskodni.” 

(4) A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 16. § (10)–(13) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„(10) A rendkívüli települési támogatás felhasználásáról elszámolás kérhető a hatáskört gyakorló 
döntése alapján. Ez különösen akkor javasolt, ha azt meghatározott célra állapítja meg a döntéshozó, 
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vagy abban az esetben, ha a rendeltetésszerű felhasználás biztosítása érdekében a családgondozó veszi 
fel a pénzbeli támogatást. 
(11) A (3) bekezdés b) pontja szerinti rendkívüli települési támogatás összege nem lehet kevesebb a 
helyben szokásos legalacsonyabb összegű temetés költségének 10 %-ánál, de elérheti annak teljes 
összegét is, ha a temetési költségek viselése a kérelmező vagy családja létfenntartását veszélyezteti. 
(12) Az Igazgatási Osztály a helyben szokásos legalacsonyabb összegű temetés költségéről minden év 
március 31. napjáig tájékoztatást kér a helyi temetkezési szolgáltatótól. 
(13) Az egy család részére évente megállapítható rendkívüli települési támogatás maximális összege 
nem haladhatja meg a 180.000 Ft-ot, amennyiben a családban fogyatékos személy él a 200.000 Ft-ot, 

az egy alkalommal adható maximális összeg nem haladhatja meg az 50.000 Ft-ot. A maximális összegen 
felül adható kamatmentes kölcsön, valamint intézményi térítési díj. A támogatás összege tekintetében 
a polgármester és a jegyző méltányosságból eltérhet.” 

(5) A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 16. § (16) és (17) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„(16) A nyári táborozáson és az osztálykiránduláson való részvétel támogatására az az általános és 
középfokú intézmény nappali tagozatán tanuló gyermek jogosult, aki 
a) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, 
b) családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem megfelel a (7) bekezdésben foglaltaknak. 
A nyári táborozási támogatás kérelem minden év április 1-től május 15-ig, az osztálykirándulás 
támogatási kérelem minden év április 1-től május 15-ig és szeptember 1-től szeptember 15-ig 

nyújtható be formanyomtatványon, a Veresegyházi Polgármesteri Hivatal Igazgatási Osztályán. A 
támogatás mértéke gyermekenként nyári táborozási támogatás esetén maximum 50.000 Ft/év, 
osztálykiránduláson való részvétel támogatása esetén maximum 10.000 Ft/tanév. 
(17) A (3) bekezdés a) - c) pontjában foglalt kérelemről a szociális ügyekkel foglalkozó bizottság, sürgős 
intézkedést igénylő esetben a polgármester vagy a jegyző dönt. A bizottság döntését a jegyző 
határozatba foglalja. A (3) bekezdés d) - e) pontjában meghatározott ügyekben a polgármester dönt. 
A rendkívüli élethelyzet okozta kár enyhítésére adott rendkívüli települési támogatást 
méltányosságból a polgármester akkor is megállapíthatja, ha a kérelmező nem felel meg a (7) 
bekezdésben meghatározott jövedelmi feltételeknek. A fellebbezés elbírálására Veresegyház Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete jogosult.” 

(6) A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 16. §-a a következő (18) 
bekezdéssel egészül ki: 
„(18) A jogosultsági feltételek fennállása esetén sem részesülhet rendkívüli települési támogatásban 
az a személy, aki ugyanazon jogcímen jogosulatlanul és rosszhiszeműen vett fel pénzbeli ellátást, és a 
visszafizetési kötelezettségének még nem tett eleget.” 

6. § 

A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 29. § (4) bekezdés c) pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
(Térítési díj:) 
„c) A személyi térítési díjat az Sztv. 115. § (2) bekezdésében, 117. §-ában, valamint 117/A. §-ában 

foglaltak szerint az intézményvezető állapítja meg és vizsgálja felül. A személyi térítési díj – a 

tartást szerződésben vállaló személy kivételével – indokolt esetben, egyedi elbírálás alapján, a 
szociális ügyekkel foglalkozó bizottság véleményezését követően csökkenthető vagy 
elengedhető, ha a kötelezett jövedelmi és vagyoni viszonyai ezt indokolttá teszik.” 

7. § 

A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 30. § (3) bekezdés c)–f) pontja 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
(A szociálpolitikai kerekasztal tagjai:) 
„c) Veresegyház Város Önkormányzata szociális ügyekkel foglalkozó bizottságának elnöke, 
d) Veresegyház Városi Önkormányzat Idősek Otthonának vezetője, 
e) Veresegyház város általános iskoláinak igazgatói, 
f) Veresegyház város óvodájának igazgatója,” 
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8. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Veresegyház, 2024. április 25. 
 

Cserháti Ferenc          dr. Kiss Béláné 

polgármester      jegyző 

 

 

A 3.) napirendi pont tárgya: Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023.(VI.22.) 
önkormányzati rendelet módosítása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: A rendelet módosítása mind a sportrendeletben elfogadott támogatási 
rendszert, mind pedig táboroztatás gyakorlati működéséből adódó tapasztalatokat vezeti át, 
elsősorban az elszámolás rendjében tesz egyértelműen rendet. Például az év végén kapott 
támogatásokról ne kelljen január 31-ig elszámolni, illetve megerősítjük azt is, hogy egy támogatást 
kaphat egy szervezet, addig nincs más támogatás, ameddig ezzel szabályszerűen el nem számolt, de 

nem zárjuk ki annak lehetőségét, hogy évente több támogatást is kaphassanak. A korábbi rendeletünk 
ettől szigorúbb volt. Átadom a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 7 igennel elfogadtuk az 

előterjesztést. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Ha nincs kérdés vagy észrevétel, akkor kérem, hogy aki a rendelet 

módosítását támogatja, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az önkormányzati támogatások 
rendjéről szóló 21/2023.(VI.22.) számú önkormányzati rendelet módosítását a 9/2024.(IV.25.) 

önkormányzati rendeletével elfogadta. 

 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2024.(IV.25.) önkormányzati 
rendelete az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023.(VI.22.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 3. § (3) 
bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
(Támogatási célok elsősorban:) 
„f) a sportrendelet 9. § (2) és (3) bekezdésében meghatározott célok,” 

2. § 

Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 2. § (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) A rendelet hatálya az 1. § (1) bekezdésében megfogalmazott célok megvalósulása érdekében 
kiterjed azon természetes személyekre, jogi személyekre és jogi személyiséggel nem rendelkező 
szervezetekre, akik Veresegyház közigazgatási területén, vagy a Veresegyházon lakóhellyel rendelkező 
természetes személyek érdekében végzik a támogatott tevékenységet.” 

3. § 
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Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 3. § (3) 
bekezdés i) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
(Támogatási célok elsősorban:) 
„i) természeti és épített környezet védelme.” 

4. § 

(1) Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 4. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A pályázat kiírására tárgyévben első alkalommal a tárgyévi költségvetési rendelet hatálybalépését 
követően kerülhet sor.” 

(2) Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 4. § (4) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(4) Ugyanazon költségvetési évben egy pályázó részére csak abban az esetben nyújtható működési, 
vagy fejlesztési, illetve program szervezési célú vissza nem térítendő támogatás, amennyiben a 
korábban megítélt és folyósított támogatással teljes mértékben elszámolt.” 

5. § 

Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 6. § (1)–(4) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„(1) Az Önkormányzathoz a 2. § (3) bekezdésben meghatározott személyek és szervezetek, továbbá a 
sportrendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott személyek és szervezetek különösen indokolt 
esetben, egyedi kérelem alapján, pályázati rendszeren kívül is nyújthatnak be támogatási kérelmet. 
(2) A polgármester az (1) bekezdésben meghatározott esetben, mérlegelési jogkörében 1 millió Ft 
összegig adhat támogatást. 1 millió Ft feletti támogatás odaítélése a képviselő-testület hatásköre. 
(3) A hatáskörrel rendelkező bizottság egyedi támogatást nyújthat kiemelt jelentőségű, közösségi célú 
tevékenységet folytató szervezetek működési és fejlesztési feladataihoz, tevékenységéhez a 
költségvetésben meghatározott keretösszeg erejéig. 
(4) A támogatási kérelmet papír alapon egy példányban vagy elektronikus úton e rendelet 1. 
mellékletét képező Adatlapon kell benyújtani, melyhez csatolni kell e rendelet 2–4. mellékleteit.” 

6. § 

Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 7. § (1) és 
(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„(1) Amennyiben a Pályázat nem felel meg a felhívásban megfogalmazott követelményeknek, vagy az 
határidőn túl kerül benyújtásra, a pályázat elutasításra kerül. 
(2) Amennyiben a Kérelem nem felel meg a felhívásban megfogalmazott követelményeknek, vagy az 
határidőn túl kerül benyújtásra, illetve a pályázó az 6. § (5) bekezdése szerinti hiánypótlási 
kötelezettségét határidőben nem teljesíti, a Kérelem elutasításra kerül.” 

7. § 

(1) Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 8. § (1) 
bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
(A támogatásról szóló döntésben meg kell határozni:) 
„e) a támogatási szerződés megkötésének határidejét,” 

(2) Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 8. § (1) 
bekezdése a következő f) ponttal egészül ki: 
(A támogatásról szóló döntésben meg kell határozni:) 
„f)  az adatkezeléshez történő hozzájárulást.” 

8. § 

(1) Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 9. § (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) A pályázati rendszeren kívüli támogatás odaítélése a 6. §-ban foglaltak alapján történik..” 

(2) Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 9. § (5)–
(7) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„(5) Visszatérítendő támogatás a folyósításától számított legfeljebb 1 év időtartamra adható. 
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(6) Önkormányzati támogatás kizárólag a támogatásról szóló döntés alapján, a támogatási szerződés 
aláírását követően, az abban foglaltak szerint folyósítható. 
(7) Támogatási szerződés a támogatás célja, illetve a teljesítési határidő tekintetében egyszer 
módosítható.” 

9. § 

(1) Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 10. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) A támogatás összegét a támogatás folyósítását követő év december 31-ig lehet felhasználni. A 
támogatás összegének elszámolására az államháztartásról szóló törvény vonatkozó szabályai az 
irányadóak.” 

(2) Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 10. § (3) 
és (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„(3) Az elszámoláshoz csatolni kell a rendelet 6. számú mellékletét képező Elszámolás önkormányzati 
támogatásról szóló és az abban felsorolt dokumentumokat. 
(4) A Támogatott által határidőben benyújtott beszámolót szakmai és pénzügyi szempontból a 
Polgármesteri Hivatal ellenőrzi és az (1) bekezdés szerinti elszámolási határidőt követő 30 napon belül 
dönt annak elfogadásával kapcsolatban. Támogató a beszámoló elfogadásával kapcsolatos döntéséről 
a döntést követő 30 napon belül írásban tájékoztatja a Támogatottat.” 

10. § 

Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 11. § e) 
pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
(Nem fogadható be az a pályázat és az az egyedi kérelem attól,) 
„e) aki a döntéshozatalt megelőzően megítélt és folyósított, részére nyújtott önkormányzati 

támogatással nem számolt el,” 

11. § 

Hatályát veszti Az önkormányzati támogatások rendjéről szóló 21/2023. (VI. 22.) önkormányzati 
rendelet 

a) 3. § (3) bekezdés b) pontja, 
b) 3. § (3) bekezdés g) és h) pontja, 

12. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Veresegyház, 2024. április 25. 
 

Cserháti Ferenc          dr. Kiss Béláné 

polgármester      jegyző 

 

 

A 4.) napirendi pont tárgya: A térítési díjakról szóló 9/2007.(VII.12.) önkormányzati rendelet 
módosítása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Az óvodai terem, tornaterem napi és félnapi díjait vezeti be, illetve 
határozza meg az összes tagóvodánál a 4. számú tagóvodánál korábban már feltüntetettek szerint. Az 

előterjesztéshez képest tegnap a Pénzügyi Bizottság ülésén megbeszéltük, hogy a 20.000 Ft/nap díj 
mellett a 10.000 Ft/félnap díjat is bevezetnénk minden tagóvodában. Ezzel a kiegészítéssel javasoltam 
tegnap a Pénzügyi Bizottságnak is elfogadásra. Átadom a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési 
Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 8 igennel támogatjuk az 
előterjesztést. 
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Cserháti Ferenc polgármester: Kérem, hogy aki a rendelet módosítását az előbb elmondott 
kiegészítéssel együtt támogatja, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással a térítési díjakról szóló 
9/2007.(VII.12.) számú önkormányzati rendelet módosítását a 10/2024.(IV.24.) önkormányzati 
rendeletével elfogadta. 

 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2024.(IV.24.) önkormányzati 
rendelete 

térítési díjakról szóló 9/2007.(VII.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Veresegyház Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 147. § (1) bekezdésében, a közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXIX.tv.102. §-ában, a szociális ellátásról szóló 1993. évi III. tv. 114-119. §-aiban kapott felhatalmazás 
alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 4. melléklete az 1. melléklet szerint 
módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba. 
 

Veresegyház, 2024. április 25. 
 

Cserháti Ferenc          dr. Kiss Béláné 

polgármester      jegyző 

 

1. melléklet a 10/2024 (IV.25.) önkormányzati rendelethez 

1. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 2. pontja helyébe a 
következő pont lép: 

„2. táblázat 
Kéz a Kézben Óvoda 

Óvoda Cím Terem Összeg 

1.sz. óvoda 2112 Veresegyház, Béke u. 31-33. tornaterem 5000 Ft/óra (60 perc) 3000 
Ft/fél óra (30 perc) 20.000 

Ft egész nap (8 óra) 10.000 
Ft fél nap (4 óra) 

2.sz. óvoda 2112 Veresegyház, Széchenyi tér 2. tornaterem(2), 

nevelői szoba 

5000 Ft/óra (60 perc) 3000 
Ft/fél óra (30 perc) 20.000 
Ft egész nap (8 óra) 10.000 
Ft fél nap (4 óra) 

3.sz. óvoda 2112 Veresegyház, Béke u. 30. tornaterem 5000 Ft/óra (60 perc) 3000 
Ft/fél óra (30 perc) 20.000 
Ft egész nap (8 óra) 10.000 
Ft fél nap (4 óra) 

4.sz. óvoda 2112 Veresegyház, Gyermekliget u. 32. tornaterem 6000 Ft/óra (60 perc) 4000 
Ft/fél óra (30 perc) 
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Kéz a Kézben Óvoda 

Óvoda Cím Terem Összeg 

ház 5000 Ft/óra (60 perc) 3000 
Ft/fél óra (30 perc) 20.000 
Ft egész nap (8 óra) 10.000 
Ft fél nap (4 óra) 

5.sz. óvoda 2112 Veresegyház, Lévai u. 11. tornaterem 5000 Ft/óra (60 perc) 3000 
Ft/fél óra (30 perc) 20.000 
Ft egész nap (8 óra) 10.000 
Ft fél nap (4 óra) 

6.sz. óvoda 2112 Veresegyház, Hétvezér út 6. tornaterem, 

nevelői szoba 

5000 Ft/óra (60 perc) 3000 
Ft/fél óra (30 perc) 20.000 
Ft egész nap (8 óra) 10.000 
Ft fél nap (4 óra) 

 

 

Az 5.) napirendi pont tárgya: A sporttámogatásról szóló rendeletben meghatározott támogatási 
célokra fordítandó összeg 2024. évi felosztása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: A költségvetésben 200 millió forintot határoztunk meg a sportra 
fordítható összegek tekintetében. A sportrendelet tulajdonképpen három támogatási elemet határoz 
meg: a 9.§. (3) bekezdése szerint a pályázati úton történőre 100 millió forintot, a sportrendelet 3.§. f) 
pontjában sportberuházásokhoz pályázati önrészként 40 millió forintot, 9.§. (9) bekezdése szerint a 

sportlétesítmény üzemeltetési költségeire 60 millió forintot javaslunk. A VVSK-val ma délelőtt 
folytatott egyeztetések alapján arra teszek javaslatot, hogy ezt a 60 millió forintot a VVSK üzemeltetési 
költségeinek támogatására adjuk oda támogatási szerződés megkötését követően a kézilabda csarnok, 
a kosárlabda csarnok és a Csokonai utcai sporttelep üzemeltetési költségeinek, béreinek kifizetése 
céljából. A 40 millió forint terhére biztosítsunk szintén a VVSK-nak 16 millió forintot, amely 3 db 
kilencszemélyes kisbusz megvásárlásához szükséges önerő, a VVSK TAO-támogatás útján jutott hozzá, 

a TAO-része feltöltött. A 40 millió forintos fejlesztési keretből javaslom, hogy az önkormányzat saját 
tulajdonában lévő Csokonai utcai sporttelepen 3,6 millió forint erejéig az egyik műfüves labdarúgó 
kispálya világítását újítsa fel, 11,4 millió forint erejéig a sporttelep kerítésének megvalósítását végezzük 
el, 9 millió forintos keretösszeggel pedig a füves labdarugó pálya felújítását végezzük el. Ezeket a 
beruházásokat az önkormányzat saját hatáskörben szeptember 30-ig, a VVSK-val egyeztetett ütemben 
hajtja végre. A beruházásokat az önkormányzat a saját könyveiben aktiválja, azt követően adja át 
használatra a VVSK-nak. Átadom a szót Dr. Marik György alpolgármesternek. 

 

Dr. Marik György alpolgármester: A 60 millió forintos keretet javaslom 70 millió forintosra felemelni, 
a 100 millió forintos pályázati keretet 90 millió forintosra lecsökkenteni, hogy az említett negyedik 
sportcsarnokunk üzemeltetési költségeire is legalább egy ekkora összeget el tudjunk különíteni, amely 
négyzetméterarányosan lényegesen kevesebb. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Ezt a következőképpen tudom elfogadni: a 90 millió forintot elfogadom, 
a 10 millió forintot a 60 millió forint mellett helyezzük tartalékba, a költségek tisztázása és a 
támogatandó szervezettel való egyeztetést követően döntsünk annak konkrét felhasználásáról. Ha a 

10 millió forint nem szükséges, akkor a fennmaradó összeg kerüljön vissza a pályázati alapba, ott 
kerüljön kiosztásra. 
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dr. Kiss Béláné jegyző: Akkor ennek megfelelően kell megfogalmazni a határozati javaslat szövegét. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Szavazunk a módosító javaslatról külön és azt követően az egészről. 
Átadom a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 2 igen, 4 nem és 2 tartózkodás 
szavazattal nem javasoljuk elfogadásra. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Először szavazzunk alpolgármester úr módosító javaslatáról. Az eredeti 
előterjesztésben a pályázati úton kiosztandó 100 millió forintos keretet 10 millió forinttal csökkentsük 
és a 60 millió forintos sportlétesítmény-üzemeltetési keretet ezzel növeljük meg, amely a VVSK-n kívüli 
sportcsarnok üzemeltetéséhez járulna hozzá. Aki ezzel a módosító javaslattal egyetért, kérem, 
szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 9 igen, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodással a módosító javaslatot elfogadta. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Kérem, hogy az egészről egyben szavazzunk. 90 millió forint kerülne a 
sportpályázati program támogatására, 40 millió forint marad a pályázati önrész és beruházások 
ismertetett megvalósítására és 70 millió forint kerülne a sportlétesítmény-üzemeltetési keretbe. Aki 

ezzel így összességében egyetért, kérem, hogy szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 8 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

116/2024.(IV.24.) Kt. határozat: 
 

1.) Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja az Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében K512. „Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre” előirányzat 
„Egyéb civil szervezetek működési célú támogatása jogcímen” tervezett 200.000.000,- Ft előirányzat 
terhére a Sportrendeletben meghatározott célokhoz szükséges forrás elkülönítését. 

 

2.) A Képviselő-testület 

- a sportrendelet 9.§. (3) bekezdés a)-e) szerinti támogatási célokra 90.000.000,- Ft 

„a) e rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott magánszemélyek és 
sportszervezetek támogatása, 
b) utánpótlás-nevelés működési támogatása, 
c) működési feltételek biztosítása a 10. § (2) bekezdésében foglaltak szerint, 
d) diáksport támogatása, 
e) sportrendezvény támogatása 10. § (3) bekezdésében foglaltak szerint” 

- a sportrendelet 9.§. (3) bekezdés f) pontja szerinti pályázati önrész 
biztosítására 16.000.000,- Ft 

„f) pályázati önrész biztosítása” 

- VVSK részére 3 db kisbuszhoz szükséges önerő 

- a sportrendelet 11.§. (1)-(2) bekezdései esetén 24.000.000,- Ft 

„11. § (1) Az Önkormányzat a tulajdonában lévő sportlétesítmények 
üzemeltetéséről gondoskodik, annak mértékéről a költségvetési rendelet 
elfogadásakor - a képviselő-testület dönt. 
(2) Az Önkormányzat az éves költségvetésében, lehetőségei szerint biztosítja 
a tulajdonában lévő sportlétesítmények felújításának, fejlesztésének 
költségét.” 

- a Csokonai utca 2/a. címen lévő sporttelepen műfüves kis labdarúgó pálya 
világítás, kerítés megvalósítás, füves labdarúgó pálya felújítása 

- a sportrendelet 9.§. (9) bekezdése esetén 
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„Sportlétesítmény üzemeltetési költségeire különösen indokolt esetben a 
létesítmény üzemeltetését veszélyeztető állapot esetén pályázaton kívüli, 
egyedi elbírálás alá eső támogatás” 

- a VVSK részére a Kosárlabda Csarnok és Kucsa Tamás Város Sportcsarnok, 
valamint a Csokonai utcai sporttelep üzemeltetési költségeire 60.000.000,- Ft 

- az önkormányzat tulajdonában lévő Sport utcai létesítmény üzemeltetési 
költségeire működési tartalék 10.000.000,- Ft 

támogatást különít el. 
 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2.) pont szerinti előirányzat-módosítás 
az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének soron következő módosításakor átvezetésre kerüljön. 

 

Határidő: a sportrendelet hatályba lépését követő nap 

Felelős: polgármester 

 

 

A 6.) napirendi pont tárgya: Beszámoló a Meseliget Városi Önkormányzati Bölcsőde 2023. évi 
munkájáról 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót a Művelődési és Családügyi Bizottság elnökének. 
 

Szénás Zsoltné, a Művelődési és Családügyi Bizottság elnöke: Megköszönve a bölcsőde munkáját, egy 
tartózkodással támogatta a bizottság. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Én is köszönöm a bölcsődevezetőnek és munkatársainak munkáját. 
Korábbi évben volt egy szándék Nóriban arra vonatkozóan, hogy nyugállományba vonuljon. 
Eredménytelen pályázat után mindannyiunk örömére sikerült őt rábeszélni, hogy maradjon. Az akkori 

egyezség köztünk egy esztendőről szólt, Nóri jelentkezett és mégis a folytatás mellett döntött. Tavaly 

a képviselő-testület öt esztendőre bízta meg. Abban maradtunk Nórival, ha változik az élethelyzet, 
akkor időben szól. Nemsokára fellélegezhet az intézmény, mert épülnek az erdőkertesi bölcsődék, 
megnyitottak a csomádi, szadai és őrbottyáni bölcsődék, nem gondolom, hogy bölcsődefejlesztésre 
lesz szükségünk. Örömmel látom, hogy a környező bölcsődék megnyitása sem okozza a munkatársaink 
elvándorlását, jó a kollektíva és az együttműködés. Átadom a szót Vigh Eleonórának. 
 

Vigh Eleonóra bölcsődevezető: Köszönöm a bizalmat. Nagyon erős és hosszas dilemma előzte meg a 
polgármester úr által elmondottakat, átgondoltam és úgy érzem, még van bennem annyi erő, hogy 
szeretném folytatni. Ha eljön az ideje, akkor megteszem a szükséges kérelem beadását. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Ha nincs kérdés vagy észrevétel, akkor kérem, hogy aki a bölcsőde 
beszámolóját elfogadja, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

117/2024.(IV.24.) Kt. határozat: 
 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Meseliget Városi 
Önkormányzati Bölcsőde 2023. évi munkájáról szóló szakmai beszámolót 
elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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A 7.) napirendi pont tárgya: Beszámoló a Veresegyház Városi Önkormányzat Idősek Otthona 2023. 

évi munkájáról 
 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót a Művelődési és Családügyi Bizottság elnökének. 
 

Szénás Zsoltné, a Művelődési és Családügyi Bizottság elnöke: Egyhangúlag támogattuk és elismeréssel 
vettük az intézmény munkáját. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Azt gondolom, hogy mindannyian elégedettek lehetünk. Ennél az 
intézménynél nem tudjuk elmondani, hogy megfelelő a férőhelyszám, hiszen az igények egyre inkább 
növekednek, azon kell gondolkodnunk, hogyan tudunk ebben fejlődni vagy hogyan tudunk alternatív 
szolgáltatókat behozni a városba, a magánszolgáltatók mellett az egyházak szerepvállalására gondolok. 
Nagyon fontos lenne lépnünk a demens ellátásban és ápolásban. A Jövő Iskolájának a régi Városházán 
való elhelyezése egy picit minket ebben gátol, az ő továbblépésükkel lenne fizikailag terünk és helyünk 
arra, hogy segítsünk az intézménynek. Megköszönöm az intézményvezető és a munkatársak munkáját, 
az intézmény kedvelt és keresett nemcsak a városi, hanem a környező települések gondozottjai 
számára is. Átadom a szót Dr. Marik György alpolgármesternek. 
 

Dr. Marik György alpolgármester: Én is csak elismerően tudok nyilatkozni az Idősek Otthona 
munkájáról, évtizedek óta példaértékű az, amit tesznek. Egy demens részleg mindenféle szakmai 
szempontból nagyban különbözik egy átlag idősellátástól. Ennek megfelelően nem is feltétlenül kell, 
hogy ott legyen, ahol az idősotthon van, mert külön személyzettel, külön építészeti és biztonsági 
előírásoknak megfelelően működik. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Adná magát a régi polgármesteri hivatal mint önálló szárny átépítés 
után, elsősorban a munkaerővel és a főzőkonyhával való gazdálkodás tekintetében, de más 
telephelyen is megvalósítható ennek az intézménynek a részeként. Figyelnünk kell, hogy milyen 
esetleges pályázati felhívás jön ki, egyébként területünk lenne, biztos, hogy programba kell venni a 
fejlesztést. A Jövő Iskolájának továbblépése is előttünk áll, a konténeres bővítés is csak ideig-óráig ad 
az intézménynek megoldást. Kérem, hogy aki az Idősek Otthona beszámolóját támogatni tudja, 

szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

118/2024.(IV.24.) Kt. határozat: 
 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Veresegyház 
Városi Önkormányzat Idősek Otthona 2023. évi munkájáról szóló szakmai 
beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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A 8.) napirendi pont tárgya: Veresegyház 399 hrsz-ú ingatlan (természetben Veresegyház Andrássy 
út 32.) 12/240 tulajdoni hányadának megvásárlása a Magyar Állam 
képviseletében eljáró Maradványvagyon-hasznosító Zrt-től 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Ez az a terület, amely a Temető utca – Andrássy út találkozásában van, 
az önkormányzat, Mata Lászlóné és a Magyar Állam a tulajdonosok. Az államot megkerestük 
tulajdonrészének átadásával kapcsolatban. Nem átadás lesz, hanem megvásárlás, de az összeg nem túl 

nagy. Átadom a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 8 igennel elfogadtuk az 

előterjesztést. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal, kérem, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

119/2024.(IV.24.) Kt. határozat: 
 

1./ Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a 
Veresegyház belterület, 399 hrsz-ú, kivett lakóház, udvar megnevezésű 
ingatlan 12/240 tulajdoni hányadának az állami vagyonról szóló 2007. évi 
CVI. törvény (a továbbiakban: Vtv.) 42/I § (1) bekezdés c) pontja szerint 
versenyeztetés mellőzésével forgalmi értéken, 485.000,-Ft vételáron 
történő megvásárlásához a MAGYAR ÁLLAM tulajdonostól, melynek 
képviseletében eljár a Vtv. 3. § (1a) bekezdése szerint a 
Maradványvagyon-hasznosító Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
(székhely: 1122 Budapest, Városmajor utca 35., adószám: 27429589-2-43, 

nyilvántartja: Fővárosi Törvényszék Cégbírósága, cégjegyzékszám: Cg. 01-

10-141534, statisztikai számjel: 27429589-6420-114-01, számlavezető 
pénzintézet: Magyar Államkincstár, bankszámlaszám: 10032000-

01458114-00000000, képviseli: dr. Szabó Csaba vagyonhasznosítási 
igazgató és dr. Lábas Kata vagyonkivezetési és hasznosítási osztályvezető 
együttesen) tulajdonosi joggyakorló szervezet. Az ingatlanvásárlás 
fedezete az Önkormányzat 2024. évi költségvetésében a K62 Ingatlanok 
beszerzése, létesítése előirányzaton tervezve van. 

 

2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ingatlan adásvételi 
szerződés aláírására. Egyben felkéri a jegyzőt, hogy a fenti 
ingatlanvételből keletkezett változást a vagyon-nyilvántartásban és az 
ingatlanügyi hatóság által vezetett ingatlan-nyilvántartásban vezettesse 
át. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, jegyző 
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A 9.) napirendi pont tárgya: Veresegyház belterület 9848/2 hrsz-ú (természetben Veresegyház, 
Lucerna utca) ingatlan értékesítésére vonatkozó határozat 
visszavonása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: A visszavonásra azért van szükség, mert az érvényes ajánlatot benyújtó 
vállalkozás eláll szerződéskötési szándékától, a biztosítéki összeg az önkormányzatnál marad. Átadom 
a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 8 igennel támogatjuk az 
előterjesztést. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Ha nincs kérdés vagy észrevétel, akkor kérem, hogy aki támogatja a 

határozati javaslatot, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

120/2024.(IV.24.) Kt. határozat: 
 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete visszavonja a 
Veresegyház 9848/2 hrsz-ú ingatlan értékesítésére vonatkozó 76/2024.(III.20.) 
Kt. határozatát. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

 

A 10.) napirendi pont tárgya: Veresegyház 3350/1 hrsz-ú ingatlan (természetben Budapesti út és 
Pacsirta utca sarok) átminősítése közterületté 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Ezen a területen a korábbi években a termálrendszer nyomásfokozóját 
helyeztük el, a közterületi jellegét ebből a szempontból kell megváltoztatni. Átadom a szót a Pénzügyi, 
Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 8 igennel támogatjuk az 
előterjesztést. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Kérem, hogy aki támogatja, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

121/2024.(IV.24.) Kt. határozat: 
 

1.) Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a 
Veresegyház belterület 3350/1 hrsz-ú, 624 m2 területnagyságú, jelenleg 
kivett beépítetlen terület besorolású ingatlan, közterületté való 
átminősítéséhez. 
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2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a földhivatali 
ügyintézéshez és átvezetéshez szükséges dokumentációk aláírására. A 
Képviselő-testület egyben felkéri a jegyzőt, hogy az átminősítésből 
keletkező változást a vagyon-nyilvántartásban és a Földhivatali ingatlan-

nyilvántartásban vezettesse át. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

 

A 11.) napirendi pont tárgya: ”Virágos, tiszta porta” program 2024. évi meghirdetése 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Az előző években megszokott metóduson változtatnánk, más 
településeken is bevett pályázati módszert vezetnénk be. A szép kertek és a rendezettség 
megköszönése mindenképpen feladatunk. Ösztönzésképpen díjazást is bevezetnénk. Átadom a szót a 
Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 8 igennel támogatjuk az 
előterjesztést. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Egyúttal kérdezem, hogy a képviselő-testület tagjai közül van-e, aki 

önként vállalkozna a háromtagú bizottság tagjává. Az egyik tagja mindenképpen Kisák Péter főkertész 
lenne, a másik tagja önkormányzati munkatárs. 
 

Szénás Zsoltné képviselő: Szívesen vállalom. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Akkor a bizottság tagja: Hermann Violetta, Kisák Péter és Szénás 
Zsoltné. Kérem, hogy aki egyetért és támogatja, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

122/2024.(IV.24.) Kt. határozat: 
 

1.) Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete meghirdeti a 
„Virágos, tiszta porta 2024.” programot az előterjesztés mellékletét 
képező felhívás szerinti tartalommal. 

 

2.) A képviselő-testület elfogadja a virágos, tiszta porták kiválasztására és a 
díjazására vonatkozó javaslatot. 

 

3.) A kertészeti utalványok 3.000.000,- Ft együttes összegének pénzügyi 
fedezete az Önkormányzat 2024. költségvetésének K53 Tartalék 
előirányzatból kerül átcsoportosításra a K1 Személyi juttatás előirányzat 
javára. 

 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 3.) pont 
szerinti előirányzat-módosítás az Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének soron következő módosításakor átvezetésre kerüljön. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

 

A 12.) napirendi pont tárgya: Tájékoztatás a 2024. január 1. és 2024. március 31. között hozott lejárt 
határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 8 igennel javasoljuk elfogadásra. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Az I. negyedévben 111 határozatot hoztunk, nem kevés mennyiség 3 
hónap alatt. Kérem, hogy aki támogatja a beszámoló elfogadását, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

123/2024.(IV.24.) Kt. határozat: 
 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. január 1. 

és 2024. március 31. között hozott lejárt határidejű képviselő-testületi 
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

 

A meghívóban szereplő 13. napirendi pontot Cserháti Ferenc polgármester a napirend ismertetésekor 
visszavonta. 

 

 

A 14.) napirendi pont tárgya: Egyebek 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Kettő kérdésem lenne. Anka doktort ért hatalmas megrázkódtatás és 
trauma után hogy tudunk a doktor úrra számítani. Szerettem volna nyilvánosan is kifejezni, hogy 
minden segítséget megadunk neki és családjának. Azt kérdezem elsősorban Ildikótól és Gyuritól, hogy 
hogyan látjuk az ő munkavégzésbe való visszatérésének lehetőségét, a helyettesítés rendjét? Hogyan 
alakul az ő munkabírása, teherbírása? 

 

Dr. Marik György alpolgármester: Eddig is helyettesítettük Pétert a teljes rendelési idejében a Praxis 
Házban, mától dolgozik, el tudja látni a munkáját. Természetesen ezután is minden szükséges 
segítséget meg fogunk neki adni, de ő szeretne és tud is dolgozni. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Én is szerettem volna kérni, de tudom, hogy figyeltek rá és segítetek. 
Ha nekünk kell segíteni bármiben, akkor kérem, hogy szóljatok. A másik kérdés, a gimnázium igazgatója 
hívott fel délelőtt, mindenkinek elküldte a május 3-i ballagási meghívót, az a kérdése, hogy kik tudnak 
a képviselő-testület részéről részt venni ezen? Egyébként sportdíjat is adunk át. A református iskola is 
hívott bennünket a bálra, én magam családi okból ezen nem tudok részt venni. Az előzetes tervek 
szerint május 15-én találkoznánk legközelebb. 
  




